
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PRK-183240
 

CENTURY PRATIKA LED nástěnné svítidlo 18W
4000K 1200lm IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 1200 lm

Výška 100 mm

Tloušťka 100 mm

Průměr 335 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK10

Hmotnost v KG 0,908 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 75 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Osvětlení může být mnohem víc než jen praktickou potřebou. CENTURY LED PRATIKA nástěnné a stropní svítidlo -
PRK-183240 je svítidlo, které spojuje kvalitu, design a funkcionalitu do jednoho úchvatného celku. Představte si,
jak tato elegantní světelná krása oživí váš prostor a přinese do něj svěží dávku světla a života.
To není jenom svítidlo, to je kousek umění, který si můžete dovolit. CENTURY, italský výrobce s bohatou historií,
vytvořil toto svítidlo, které spojuje italskou eleganci s cenou, kterou si můžete dovolit. Toto svítidlo můžete použít
buď jako stropní, nebo nástěnné. Máte tak možnost přizpůsobit si osvětlení podle svých potřeb a vkusu.
Nikdy více nebudete mít světelné nerovnosti v místnosti. Světelný tok je jednotný, což znamená, že každý roh
místnosti bude osvětlen stejně krásně. V případě výpadku proudu vám toto svítidlo nepřinese jenom světlo, ale
i pokoj. Automatické zapnutí v případě výpadku proudu a nouzový režim s jemným světlem (2,5 W - 150 lm) zajistí,
že se budete cítit v bezpečí. S odolností IP54 a IK10, toto svítidlo je připraveno čelit nástrahám každodenního
života. Bez ohledu na to, co na něj vrhnete, CENTURY LED PRATIKA svítidlo vám nezklame.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

